

Biszynek, dnia 14 czerwca 2022 roku

Protokół z przeprowadzonych konsultacji

Konsultacje przeprowadzono zgodnie z zapisami uchwały numer XX/122/16 Rady Miejskiej w Bisztyнку z dnia 26 października 2016r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy i Miasta Biszynek (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r. poz. 4871) i zarządzenia nr 95/2022 Burmistrza Bisztyńka z dnia 23 maja 2022r w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości Winiec.

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w od 30 maja 2022r. do 10 czerwca 2022r. Uprawnieni do udziału w konsultacjach społecznych byli mieszkańcy sołectwa Sułowo, którego teren działania obejmuje miejscowości Sułowo i Winiec. Liczba zameldowanych osób 118. Konsultacje były prowadzone łącznie w dwóch formach poprzez zebranie wiejskie z mieszkańcami sołectwa Sułowo, które odbyło się dnia 30 maja 2022r i badanie opinii mieszkańców sołectwa Sułowo z wykorzystaniem formularza ankietowego, stanowiącego załącznik do wyżej cytowanego zarządzenia.

Na zebraniu wiejskim obecni mieszkańcy sołectwa (6 osób) zostali zapoznani z przedmiotem konsultacji i swoje stanowisko wyrazili w ankietach konsultacyjnych. Wszyscy uczestnicy spotkania wypowiedzieli się za zmianą rodzaju miejscowości na osadę.

Ankieta konsultacyjna była dostępna u sołtysa sołectwa Sułowo oraz na stronach <http://bip.bisztynek.pl> i www.bisztynek.pl.

Wypełnione ankiety należało składać w terminie do 10 czerwca 2022r osobiście lub za pośrednictwem poczty tradycyjnej na adres: Urząd Miejskiego w Bisztyńku, ul. Kościuszki 2, 11-230 Biszynek (decyduje data stempla pocztowego) oraz poczty elektronicznej na adres: sekretariat@bisztynek.pl.

Mieszkańcy wypełniali imienne ankiety, które zawierały pytanie:

Czy jest Pani/Pan za zmianą rodzaju miejscowości Winiec z dotychczasowej „części miejscowości Sułowo” na „osadę”, celem zachowania odrębnej numeracji porządkowej nieruchomości?

Do dnia 10 czerwca 2022r, włącznie wraz z ankietami z zebrania wiejskiego, wpłynęło 18 ankiet konsultacyjnych, wszystkie ankiety wypełnione poprawnie, przez uprawnione osoby. We wszystkich 18 ankietach, osoby wypowiedziały się na TAK.

Podsumowując wyniki konsultacji należy stwierdzić, iż mieszkańcy biorący udział w konsultacjach jednomyślnie opowiedzieli się za zmianą rodzaju miejscowości Winiec z „części miejscowości Sułowo” na „osada”.

Na tym protokół zakończono.

Zespół konsultacyjny w składzie:

- 1) Elżbieta Goszcz – przewodnicząca zespołu *E. Goszcz*
- 2) Katarzyna Pawelec – członek zespołu *Katarzyna Pawelec*
- 3) Bożena Dąbrowska – członek zespołu *Bożena Dąbrowska*